Junho de 2020 e término em 25 de Junho de 2021, ficando 
estabelecido o reajustamento de preços previsto na cláusula 
terceira em 6,51%, ( seis inteiros, cinquenta e um décimo por 
cento), cujo valor total da locação total anual, passou a ser a 
importância de R$ 19.171,80 (Dezenove mil, cento e setenta 
e um reais, oitenta centavos), que serão pagas em 12 (doze) 
parcelas mensais e iguais de R$ 1.597,65 (Um mil, quinhentos 
e noventa e sete reais, sessenta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

SECRETARIA DE SAÚDE

Manutenção das Atividades de Saúde

Outros Serviços Pessoas Física

02.05.00.10.302.0025.2043.3.3.90.36-125

Data de Assinatura do Termo de Prorrogação: 23 de Junho 
de 2020.